
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847142

Pronájem bytu 1+kk, 30 m2, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. U Parku

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Podnájem bytu 1+kk, Moravská Ostrava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227464 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), U Parku

Podnájem bytu 1+kk, Moravská Ostrava

Doporučujeme k podnájmu pěkný byt o dispozici 1+kk u
Komenského sadů v Moravské Ostravě. 

Bytová jednotka se nachází v suterénu revitalizovaného
panelového domu na ulici U Parku.

Byt právě prošel rekonstrukcí, při níž bylo vyzděno bytové jádro a
instalována nová kuchyňská linka. V koupelně je zděný sprchový
kout s umyvadlem a toaleta. V chodbě je příprava na pračku. K
dispozici je lednice, digestoř, varná deska, nádobí. 
Před vstupem do bytu je praktický předpokoj, který je možno využít
jako šatnu. Parkování v blízkosti domu. Výborná dostupnost služeb
i MHD v docházkové vzdálenosti. 
Byt je připraven k nastěhování, je vhodný pro jednu osobu, k
dispozici dlouhodobě. 
Cena nájmu včetně služeb činí 9.000,-/měsíc, kauce ve výši 2
měsíčních nájmů, odměna pro zprostředkovatele 1 nájem. 
Budeme se těšit na osobní prohlídce.

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

30

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847142

Pronájem bytu 1+kk, 30 m2, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. U Parku

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Plyn Není

Bytové jádro Zděné

Užitná plocha (m2) 25

K dispozici od 01.02.2025

Realitní makléř

Roman Hulva
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


